
KRPA343 18710 6201 80000MNS PCRDOETRpO69SB5B4I

Výtisk Č.: I
Počet listu:5
Přílohy: 1 6

SMLOUVA O DÍLO

či. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha I
Bankovní spojení: CNB Praha
Císlo úČtu:
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.:
Fax:
email:
dále jen „objednatel“

a

2. AMT Zbraslavská stavební s.r.o.
Se sídlem: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1
IČO: 25674552
DIČ: CZ25674552
Zastoupený: pí Ludmilou Kubíčkovou, jednatelkou

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 60163
bankovní spojení: Ceská spořitelna
číslo účtu:
tel.:
email:
dále jen „zhotovitel“

uzavírají,

na základě Rozhodnutí zadavatele č. j.: KRPA3732343 ČJ20 1 80000VZV ze dne 9.10.2018
ve Věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s ~ 6, 27 písmeno b) a ~ 3 1 zákona č.
134 2016 Sb. o ‘eřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisu a v souladu s ustanovením ~
2586 a násl. občanského zákoníku. zák. Č. 89 2012 Sb. v platném zněni, (dále jen ..občanský
zákoník~).

tuto srnku‘ u o dílo.



či. II.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svuj náklad a nebezpečí za podmínek
sjednaných objednatelem následující dílo: „Provedení stavební úpravy konferenční
místnosti objektu Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy hl. m. Prahy Kongresová
2/1666, Praha 4“. Specifikace prací včetně cen jsou obsaženy v položkovém rozpočtu
v nabídce dodavatele viz, příloha č. I této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo specifikované v čl, II., bodě 1. této smlouvy
převezme a zaplatí za jeho provedení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli Po dobu
provádění prací dojednanou součinnost.

3. Zhotovení díla zahrnuje provedení stavebních prací v rozsahu specifikovaném v příloze č.
I, včetně dodávek všech materiálu, zařízení a dokladů, náklady na ekologickou likvidaci
(skládky) vybouraných hmot, dopravu, provedení všech příslušných zkoušek prokazujících
řádné provedení díla a jeho funkčnost a likvidaci staveniště (stavební úklid). Potřebné
provozní energie poskytne objednatel. Náklady na pojištění díla, zajištění péče o zhotovené
dílo (stavbu) až do jeho předání nese zhotovitel.

či. III.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. I, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Nabídková cena celkem:
cena bez DPH 395 534,17 Kč
DPH21% 83062,l7Kč
cena včetně DPH 478 596,34 Kč

(Slovy: čtyři sta sedmdesát osm tisíc pět set devadesát šest Korun českých třicet čtyři haléřu)

2. Nabídková cena je cenou maximální.

3. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, na adrese
Kongresová 2/1666, Praha 4.

4. Zahájení prací: po nabytí účinnosti smlouvy.

5. Ukončení prací a předání díla: 15.12.2018.

ČL IV.
Odpovědnost za vady díla a záruční doba

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště ve stavu zpusobilém pro provedeni
díla. Zhotovitel bude dodržovat při provádění díla opatření z hlediska BOZP a požární
ochrany. Před zahájením prací předá zhotovitel objednateli jmenn~ seznam



pracovníku, kteří se budou na Zhotovení dfla podílet (vč. čísel OP a SPZ aut . Objednatel
upozorňuje zhotovitele, že dílo bude prováděno „za provozu“.

2. Dodavatel bere na vědomí, že dozorem nad prováděním díla je objednatelem určen Ing.
.

3. Zhotovitel se zavazuje před dokončením prací jako celku nebo jednotlivých jejích
nezbytných částí, vyzvat objednatele minimálně 3 pracovní dny předem k převzetí díla. O
předání a převzetí díla bude sepsán zápis. Dílo nebo ucelené části budou předány bez vad a
nedodělku. K přejímce předá zhotovitel objednateli doklady následující:
 prohlášení o shodě,
 atesty na použité materiály,
 doklad o uložení vybouraného odpadu na skládku, v případě potřeby doklad o jeho

ekologické likvidaci.

4. Zhotovitel odpovídá za případné škody způsobené třetí osobě provozem stavby.

5. Zhotovitel prohlašuje, že má zajištěno pojištění odpovědnosti za škodu zpusobenou třetí
osobě. Číslo pojistné smlouvy s identifikací pojistitele bude zapsáno ve stavebním deníku.

6. Dílo i jeho ucelená část nebude objednatelem převzato, pokud bude vykazovat zjevné vady
a nedodělky.

7. Záruka na zhotovení díla se poskytuje 60 měsíců ode dne převzetí posledního uceleného
dílu stavby objednatelem. Záruční lhůta začne plynout dnem protokolárního předání a
převzetí díla. Délka záruky na dodané zařízenI se řídí dle udání výrobce tedy 2 roky.

či. V.
Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna dle skutečně provedených prací odsouhlasených pověřeným
pracovníkem zadavatele.

2. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

3. Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla.

4. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) až po předání a převzetí
plnění zadavateli. Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených prací a dodávek
s potvrzením obou smluvních stran.

5. Splatnost faktury je 21 dnu od jejího obdržení. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu podle * 29 zákona č. 235 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Nebudeli
faktura uvedené náležitosti obsahovat, má objednatel právo vrátit ji zhotoviteli k doplnění či
přepracování. Při vráceni faktury uvede objednatel duvod vrácení faktury.

V takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná znovu běžet Po doručení
opravené faktury objednateli.



Či. VI.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením faktur na straně objednatele, je
objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 0~ z fakturované částky (vč. DPH)
za každý den z prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodleni s odevzdáním díla dle čI. 3 této smlouvy,
je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý
den prodlení.

3. V případě nesplnění terminu sjednaného v zápise odstranění skrytých vad zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč za každý, byt‘ i započatý, den prodlení, a to
za každou skrytou vadu.

Či. VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

ČL VIII.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Pracovníci zhotovitele jsou oprávnění vstupovat pouze v dohodnutém čase do těch prostoru
v objektu objednatele, které budou týden předem dohodnuty na kontrolním dnu.

2. Objednatel kontroluje provádění díla nepřetržitě. Zjistíli objednatel, že zhotovitel provádí
dílo v rozporu s jeho povinnostmi, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil případné
vady a dílo prováděl řádným způsobem.

3. Likvidaci demontovaného materiálu, suti a úklid bude zhotovitel provádět průběžně a
ukončí do dne protokolárního předání a převzetí díla.

4. 0 průběhu prací na stavbě vede zhotovitel ode dne převzetí staveniště stavební deník se
dvěma kopiemi zápisu, musí být během pracovní doby trvale přístupný na stavbě.

5. Vzájenmé vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými zákony a právními předpisy, které jsou součástí právního řádu.

6. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

7. Tato smlouva muže být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze pisemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

8. Tato smlou‘ aje vyhoto‘ ena ve čtyřech stejnopisech. Po d‘ ou p~o každou smluvni stranu.
 . 4



9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svuj podpis
připojují na základě svobodné yule.

10. Vzhledem k té skutečnosti, že určité materiálové dodávky dle zadáxií objednatele podléhají
schválení uživatelem (keramický obklad stěn a podlahy, PVC, osvětlení) a jejich zajištění
by bylo v rozporu s časovým plněním smlouvy bude v takovém případě termín dokončení
upraven dodatkem této SoD.

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
Po Jejím zveřejnění v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra ČR.

~~—1t•4o ‚lolZ
VPr

T Zbrasl
Ka

StaréMěs
IČ

Ludmila Kubíčková plk brovský
jednatelka ého ředitelst

V Praze 25 10 2018

náměste
policie hl.



AMT Zbraslavská stavební ss.o.

Kaprova 42/14, Praha 1, 110 00, IČO: 256 74552, DIČ: Cz 256 74552

Společnost zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60163

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Pro akce s názvem:

„Stavební úpravy ve 4.NP pro potřeby SKPV v objektu KŘ policie him. Prahy,

Identifikační údaje zadavatele:

Kongresová 2/1666, Praha 4“

Česká republika — Krajské ředitelství policie hl, rn, Prahy
Kongresová 1666/2, 140 00 Praha
iČo: 75151472

Identifikační údaje účastníka:

Am 2bf~sIsnfl aaía
Xap

11000
Ičo:

(obchodní firma nebo_název)
Sídlo/místo podnikání:
(celá adresa vč. PSČ)
Kontaktní adresa:
(celá adresa vč. PSČ)

Dne 25.9.2018

478596,39Kč ~1

Celková nabídková cena
v Kč včetně DPH



AMr Zbraslavská stavebnu s.r,a

lČ 23674552
Kaprova 42/14 DIČ 022567455?
11000 Praha I
České republika eina

Cenová nabídka oi8oo~1

Odběratel

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy

Kongresová 1666/2
14000 Praha 4
Česká republika

Č 75151472
Datum
________________________ Dič CZ75151472

vyslaveni‘ 25.092018 Platba: Přovodorr
Platnost do: 09.10.2015

Bankovni účet Kód banky

{‘~ 0800 1
SWIFT: GIBACZPX

Úprava kanceláře

Označeni dodávky Počet rn, j. Ceita za rn.j, DPH % Sez DPH DPH Celice“‘

demontáž stěn 45,0000 ni? 144,0000 22 6460,00 1 360,80 7840,80

demontáž vaty a rastlu 21 8727,50 1 412,78 8 140,28

oprava urn&ek pa elei‘tru 21 3910,00 821,10 4731,10

ODrava omítek p~eštukován,rn 21 8550.00 1 795,50 10315,50

stiženi lina 21 4 482,00 941,22 5123,22

stěrka pod ‘love lino 2 324,00 L 958,04 11 282,04

D t M PVC 21. 14940,00 3 137,40 18077)40
montáž soklové lišty 21 1 380,00 289,80 1 659,80

oškrábáni sten a stropŮ 21 6657,20 1 398,01 8055,21
penetrace stěn a strop6 21 2 788,00 585,48 3 373,48

21 7480,00 1 570,80 9350,80
dodání a montáž LED světelČtyř trubictyvé 21 6444,00 L 353,24 7 797,24

codán a montái zásuvek v sestave 21 1 955,00 410,55 2 365,55

dodáni a montáž vvpinače 21 322,00 57,62 389.62

úprava kabeláže za stávajíom obkladem (zasekánI) 21 8695,00 1 825,95 2.0 520,85

zakrýváni 21 2 200,00 452.00 2 662.00

odvoz odpadu a úklid 21 3750,00 787,50 4 537,50

kontejne‘ komunál 21 4025,00 845,25 I 871,25



AMT Zbraslavská stavebni ssc.

‚Ď 256‘4552
Kaprova 42(14 DIč 0225674552
110 00 Praha I
česká repubIi~a emal am~hrasiovs~as~ayeon~@seznarna

Cenová nabídka L CN2O18OO2~

Základ Výše DPH Celkem

Základní sazba ioo 109,70 21 023,04 121 132,74

CELKEM 100 10970 21 023,04 121 132,74

Pmn C~iKyjzoi, “ČeIoč h‘xk1& ro~ea“

Celkem k úhradě. 121 132j4 Kč

AlT &edsvgj iIneĎnf t.r.~,
kapio

11000 Rrah
IČO: 25



AMT Zbraslavská stavební s.r,o,

Č 25674552
Kaprova 42114 Olč 0775574552
11000 Praha 1

80025 J
Odběratel

Krajské ředitelství policie hLavniho města Prahy
Kongresová 166612
14033 Praha 4
Česká republika

Č: 75151472
Datum
________________________ oič: CZ75151472

vystaveni: 25,09,2318 Platba: Převodem
Platnost do: 09.10.2018

Bankovaf účet Kód banky

L I ____________

kongresová úprava WC

Označení dodávky Počet rn, J. Ceno za ni,J. DPH % Sez DPH DPH Celkem

demontáž obkladu 32,0000 m2 ~84,0O00 21 5888,03 1 236,48 7124,48

demontáž umyvadlo 21 966,00 202,86 1 168,86

demontáž Zrcadlo 21 460,00 96,60 556,60

‘vybourání otvoru nových dveří 70x230 cm, tloušťka 21 € 625,00 I 811,25 10 436,25
zdi 15cm‘

osazení 70 levé záruoně + dOdáni zárubně 21 5 175,00 1 086,75 6261,75

dodáni nových dveří 70 levé včetně kování 21 3 220,00 676,20 3896,20

demontáž stropu (hlinilový reál) 21 1 449,00 304,29 1 753,29

zazdění stávajících dveří‘ t,Srn2, tloušťka 15cm 21 184,00 38,64 222,64

dadání obkladu 21 14 040,00 2 948,40 16988,40

montáž obkladt, 21 17 19250 3610,43 20 802,93

montáž nového msneráln,ho shopu 21 7 245,00 1 521,45 8 766,45

dodám‘ a montáž světel LED 21 6 440,00 1 352,40 7 792,40

“prava elektro rozvodů 21 6 093,00 1 279,53 7 372,53

uprava odvětrání, dodán‘ novych vetraoch mřížek 21 6 555,00 [376,55 7931,55

uprava připojeni odvětrání 21 3 312,00 695,52 4 007,52

úprava rozvodů vody 21 5635,00 1183,35 6 818,35

úprava rozvodů kanalizace 21 4 255,00 893,55 5 148,55

dodání a rnonW ulnyvasjla včetně baterie 21 6670,00 1 400,70 8070,70

dodáni a montáž WC lambi 21 9660,00 2 028,50 11 686,60

dadáni a montáž zrcadel 21 2 750,00 579,60 3 339,60

oprava malby na chodbě po montáži nových dveří 21 1 518,00 318,78 1 856,78

nátěr zárubeň 21 1 663,00 391,23 2254,23

nátěi‘dveřn‘ křídlo 21 8625,00 1811,25 10436,25

Zakryváni 21 3 300,00 693,00 3993,00

odvoz odrtadu 21 15 780,00 3 313,80 19093,80

celkový úklid 21 3 750,00 78 ‚50 4 537,50

Vyla):‘ a) OjI ?o;e L‘.3‘. 4.‘,



AMT Zbra&avská stavebni ss.o.
iČ~ 26673552

Kaplova 42/14 DIČ CZ25674552
11000 Praha I
Česká epublika

Cenová nabídka 18OQ2~H

Z4kiad Výše DPH Celkem

Zák$adrí sazba 150 66050 31 638,71 182 299,21

CELKEM 150 660,50 31 638,71 162 299,21

Potn ČŮs~ky too wtetr3 ilodnot zaonmunJení

Celkem k úhradě: 182 299~21 Kč

&h~n
Kaprot‘

11000 Prah
ičo

“Anskl;t; 25 CS 20;3 152543



AMT Zbraslavská stavební s‘r.o.

Kaprova 42114
11000 Praha 1
Česká repub~ika

Cenová nabídka

Č. 25574552
Dič‘ CZ25674552

sn‘a‘

Odběratel

CN2Oi8OO27~

Krajské reditelství policie hlavního města Prahy

Kongresová 1666/2

14000 Praha 4

Česká repu‘o~ka

Datum

wslaven‘: 2509.2018
Platnost do: 09.10.2018

Platba: P~evodem

Č
DIČ

Bankovni učet

~
IBAN:

Úprava kanceláíe

Kód banky

~ 0800

Základ Výše DPH Celkem

Základni sazba

CELKEM

144 754,00 30400,44 175 164,44

144 784,00 30 400,44 175 164,44

Porn.. Casky so,, včelně ‚voral zaarour.in

Celkem k úhradě; 175 164,44 Kč

AIRY Zbras$
Kap

11000 P
Ičo:

Označen‘ dodá*y Počet rn, j. Cena za mj. DPH % Bez DPH DPH Celkem
wbouráni přičky, tloušťka t5crr 2.‘ 9472,00 969,12 11 461.12

odvoz odpad« ze 4NP re dvůr 21 9 375,00 L 958,75 11 343,75

stržen‘ koberce a lina 21 9 2.13,00 1 924,73 11 147,73

oprava orníre~ co w00uraně přičte 21 4 025,00 845,25 4 870,25

dodáni a montáž LED světel 21 12 880,00 2 704,80 15 584,80

drobné ůpraw elektro 2 L 5 750,00 1 207,50 6 957,50

stěrka pro položeni nové‘~r~ lino 21 19 ~66,00 4 024,86 73 190,85

D t M PVC 21 30 710,00 6 449,10 37 159,10

montáž Sddové lišty 21 2. 723,00 362,25 2 087,25

oškr~báni stěn a stropů 21 9 996,00 2 099,16 12 095,16

penebace stěn a stropů 21 4 182,00 878,22 5 060,22

malba stěr, a stropu 21 U 220,00 2 356,20 13 576,20

zakrýváni 21 3 300,00 693,00 3993,00

úklid 21 3 750,00 767,30 4 537 50

kontejner sS 21 10 000,00 2 ‘00,00 12 100,00

Vyosk?(a) . 25)9.2916 ~.5vi:~


